Valutazione della parcella per tutte le spese tecniche di gestione della mensa

SPESE TECNICHE NUOVA MENSA

I.R.C.C.S. Burlo Garofolo
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - Decreto ministeriale 17 giugno 2016

Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle prestazioni
di progettazione adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016

(G.U. n. 174 del 27 luglio 2016)

CP= 3 (VxGxQxP)

S parziale
24.669,26
12.322,58

9.432,54

calcolo parcella

P=0,03+10/V**

PROGETTAZIONE + CSP + DL + CSE

\Y cat.
150.000,00 E.O8
70.000,00 1A.02
30.000,00 I1A.03
250.000,00

Qb.11.01 0,230
Qb.11.02 0,040
Qb.11.06 0,030
Qb.11.17 0,050
Qb.11.18 0,060
Qb.11.21 0,030
Qb.lII.01 0,070
Qb.111.02 0,130
Qb.111.03 0,040
Qb.111.04 0,020
Qb.lII.05 0,020
Qb.111.06 0,030
Qb.lII.07 0,100
Qc.l.1 0,320
Qc.1.10 0,045
Qc.l.11 0,040
Qc.l.12 0,250

G Q
0,95 1,505
0,85 1,425
1,15 1,425

parcella spese
46.424,38 9.284,88

relazione generale, elaborati grafici
rilievo dei manufatti

studio di inserimento urbanistico
progettazione integrata

elaborati antincendio

relazione energetica (L.10/91)
relazioni specialistiche

particolari costruttivi

computo metrico, quadro economico
schema di contratto e capitolato
piano di manutenzione dell'opera
progettazione integrale coordinata
coordinamento sicurezza in progettazi
direzione lavori

contabilita a corpo

certificato di regolare esecuzione

coordinamento sicurezza in esecuziont

P
0,1150
0,1453
0,1919

totale
55.709,25

0,160
0,040
0,010
0,050
0,060
0,030
0,150
0,050
0,050
0,020
0,030
0,030
0,100
0,320
0,035
0,040
0,250




