## **SPESE TECNICHE NUOVA MENSA**

I.R.C.C.S. Burlo Garofolo

## MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - Decreto ministeriale 17 giugno 2016

Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016

(G.U. n. 174 del 27 luglio 2016)

$CP = \Sigma(V \times G \times Q \times P)$			P=0,03+10/V <sup>0,4</sup>		
PROGETTAZIONE + CSP + DL + CSE					
S parziale	V	cat.	G	Q	P
24.669,26	150.000,00	E.08	0,95	1,505	0,1150
12.322,58	70.000,00	IA.02	0,85	1,425	0,1453
9.432,54	30.000,00	IA.03	1,15	1,425	0,1919
	250.000,00				
			parcella	spese	totale
calcolo parcella			46.424,38	9.284,88	55.709,25
Qb.II.01		0,230	relazione generale, elaborati grafici		0,160
Qb.II.02		0,040	rilievo dei manufatti		0,040
Qb.II.06		0,030	studio di inserimento urbanistico		0,010
Qb.II.17		0,050	progettazione integrata		0,050
Qb.II.18		0,060	elaborati antincendio		0,060
Qb.II.21		0,030	relazione energetica (L.10/91)		0,030
Qb.III.01		0,070	relazioni specialistiche		0,150
Qb.III.02		0,130	particolari costruttivi		0,050
Qb.III.03		0,040	computo metrico, quadro economico		0,050
Qb.III.04		0,020	schema di contratto e capitolato		0,020
Qb.III.05		0,020	piano di manutenzione dell'opera		0,030
Qb.III.06		0,030	progettazione integrale coordinata		0,030
C	Qb.III.07		coordinamento sicurezza in progettazi		0,100
C	Qc.I.1		direzione lavori		0,320
Qc.I.10		0,045	contabilità a corpo		0,035
Qc.I.11		0,040	certificato di regolare esecuzione		0,040
Qc.I.12		0,250	coordinamento sicurezza in esecuzione		0,250